
2-MZE 

Přílohy- 1/3 

Počet list ď- 13 

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele: 065 / LDDV / 2012 

Dodatek č. 1 

ke S M L O U V Ě O D Í L O 

uzavřené 
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

nastoupená : 

tel. 
v technických záležitostech oprávněna jednat: 
Adresa: 
Tel. /fax 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, 
Pozemkový úřad Znojmo 
RNDr. Dagmar Benešovskou, 
ředitelkou Pozemkového úřadu 
+420 515 218 624 
Be. Ida Holíková 
Nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo 
+420 515 218 615/+420 515 218 622 
pu_znojmo@mze.cz 
KB Brno -venkov 
35-2068910237/0100 
000 20 478 
není plátcem 

Zhotovitel: 

Sídlo: 
zastoupený: 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

Tel. /Fax: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

STRABAG a.s. 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
Pavlem Vackem, ředitelem oblasti JIH 
Ing. Ondřejem Volkem, ekonomem oblasti JIH 
Ing. Vladimír Čopák, hlavní stavbyvedoucí 

+420 545 423 711 /+420 545 229 457 
bronislava.palacka@strabag.com 
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
5061885001/2700 
60838744 
CZ60838744 

Spoíečnosí je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí 
7634 

B, vložka 

mailto:pu_znojmo@mze.cz
mailto:bronislava.palacka@strabag.com


Na základě objednatelem provedeného jednacího řízeni bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) 
a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, byl rozšířen 
předmět veřejné zakázky o další dodatečné práce. Jedné se o stavební práce uvedené ve výkazu 
výměr pro rozpočet pro stavební objekt SO 01 Polni cesty CP2 a CP4 {příloha č. 2 smlouvy o dílo) 
pod položkou č. 132 20 1102 - Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 3 nad 100 m2 a pod 
položkou č. 139 60 1102 - Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 z důvodu ochr. pásma. 
Položka č. 130 20 1102 je nově oceněna celkově částkou 113.448,- Kč bez DPH a položka č. 139 60 
1102 je nově oceněna celkově částkou 169.417,- Kč bez DPH. Navýšeni rozpočtuje o 180 579,- Kč 
bez DPH, 216 694,-s DPH. 

Smluvní strany se vzhledem k potřebě provést další dodatečné stavební práce dohodly na změně či. 
V. - Cena za dílo bodu 2. tak, že původní zněni tohoto bodu se ruší a nahrazuje se tímto novým 
zněním. 

2. Celková cena díla bez DPH 

DPH 

4 911 234,95 Kč 

982 246,99 Kč 

Celková cena vč. DPH 5 893 482,94 Kč 

2.1. Celková cena díla { bez DPH) rozepsaná do přijatelných výdajů Programu rozvoje venkova: 
kód 001 - Vytyčeni pozemku pod stavbou a zaměření stavby 51 448,25 Kč 

kód 004 - Nákup, výsadba a zajištění zeleně 

kód 005 - Zařízení staveniště 

520 382,78Kč 

10 000.00 Kč 

kód 006 - Další speciální práce a technologie dle technických požadavků realizačního projektu 

78 222,00 Kč 

kód 007 - Zemní a stavební práce včetně přesunu hmot a stavební materiál 4 251 181,92 Kč 

celkem 4 911 234,95 Kč 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 23. 5. 2012 zůstávají v platnosti. 

Přílohu tohoto dodatku tvoří zhotovitelem nově zpracovaný výkaz výměr pro rozpočet. 

ITIÍOUVU přezkoumal: ^ t 3 í >&. 

Ve Znojmě dne 39- <f. JL&fl/ 

Za objednatele: 

Ccc^>' 

V Brně dne 

Za zhotovitele: 

/ 
l u 

RNDr. Dagmar Benešovská 
vedoucí oddělení 

ředitelka pozemkového úřadu 

Pavel Vacek 
ředitel oblasti JIH 

Ing. Ondřej Volek 
konom oblasti JIH 

S T R A E ŕ G a.3 
OL?;rPf\|v ZAVODSRNC 
T C V Ä f? N j 2 
f " -320 00 B F. N C 

Í9> 




